

Kultur- och studiebesök på svenska för finskspråkiga skolor

Denna förhandsgranskning har skapats: 08:50 05.02.2025

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner **endast** ansökningar som fyllts i och skickats till oss **elektroniskt via sökandeportalen**.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med denna kopia.

Steg 1/2 Grunduppgifter

Vi har bekantat oss med Kulturfondens kriterier och anvisningar för ansökan.

(Obligatorisk)

Ja

Vi är medvetna om att eventuella tidigare bidrag som inte har redovisats inom utsatt tid kan försämra våra möjligheter att beviljas bidrag på nytt.

(Obligatorisk)

Frågans hjälptext:

Kulturfonden kontrollerar ifall ni har oredovisade bidrag i samband med beredningen av ansökan. Ifall ni är osäkra på om det finns oredovisade bidrag kan ni kontrollera detta på startsidan i sökandeprofilen under "[Aktuella ansökningar](#)".

Ifall ni har flera sökandeprofiler och är osäkra på om det finns nåt oredovisat bidrag kan ni kontakta oss per e-post på adressen: kansliet@kulturfonden.fi.

Ja

Verksamhetsområde (Obligatorisk)

Valmöjligheter: Grundläggande utbildning, Gymnasieutbildning, Yrkesutbildning

Vilken skola arrangerar kultur- eller studiebesöket inom ramen för svenskundervisningen? (Obligatorisk)

I vilken kommun finns skolan? (Obligatorisk)

Ändamål (Obligatorisk)

Antal tecken: 0 av max 200

Berätta vilken kulturinstitution eller annan institution ni ska besöka och beskriv kort vad besöket kommer att innehålla. Berätta också vilken grupp, klass, kurs eller annan sammansättning av elever eller studerande som ska delta.

Antalet deltagare i kultur- eller studiebesöket (Obligatorisk)

Även de vuxna som å tjänstens vägnar åker med kan räknas in i antalet deltagare.

Syfte och förväntade effekter (Obligatorisk)

Beskriv varför ni vill arrangera kultur- eller studiebesöket och vilka effekter ni väntar er att det ska få. **Berätta också kort vilken koppling kultur- eller studiebesöket har till läroplanen för undervisningen i svenska.**

Tidpunkt för besöket (Obligatorisk)

Slutdatum

Anknytning till det svenska i Finland (Obligatorisk)

Beskriv besökets anknytning till det svenska i Finland.

Sekundär e-postadress

(Obligatorisk)

Ange en sekundär adress som vi kan använda för att kontakta dig eller organisationen du representerar ifall den adress som finns angiven i användarkontots profil slutar fungera.

Steg 2/2 Budget

Utgifter (Obligatorisk)

i euro

Inträdesbiljetter	<input type="text"/>
Rese- och transportkostnader	<input type="text"/>
Övriga kostnader	<input type="text"/>

Totalt:

Intäkter (Obligatorisk)

i euro

Ansöks från Svenska kulturfonden med denna ansökan	<input type="text"/>
Egen andel	<input type="text"/>
Bidrag från andra stiftelser och fonder	<input type="text"/>
Bidrag från stat och kommun	<input type="text"/>
Annan finansiering, sponsorer	<input type="text"/>

Totalt:

Kommentarer till budgeten

Antal tecken: 0 av max 2000